(財)財務会計基準機構会員

平成 23 年 12 月 9 日

各 位

会社名  双 日 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  加瀬 豊

（コード番号 2768 東証第1部／大証第1部）

問合せ先  広報部長  原田 信二

電話番号  03‐5520‐3404

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年 4月 28 日に公表いたしました平成 24 年 3 月期の業績予想について、法人税法等の改

正に伴い、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

◆ 通期業績予想の修正

(1)修正の内容

平成 24 年 3月期通期 連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 4,380,000  50,000  46,000  16,000  12.79

今回修正予想（Ｂ） 4,380,000  50,000  46,000  △12,000     －

増減額（Ｂ－Ａ）     0     0     0  △28,000

増減率（％）     0.0     0.0     0.0      －

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3月期）
4,014,639  37,519  45,316  15,981  12.77

（参考）平成 24年 3 月期通期 個別業績予想数値の修正（平成 23 年 4月 1 日～平成 24年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,615,000  △3,000  22,000  13,000  10.39

今回修正予想（Ｂ） 2,615,000  △3,000  22,000  △15,000     －

増減額（Ｂ－Ａ）     0     0     0  △28,000

増減率（％）     0.0     0.0     0.0      －

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3月期）
2,466,861  △1,831  33,702  1,498  1.20

(2)修正の理由

当期純利益の修正は、法人税率引き下げに関連する法律が公布されたことに伴い、繰延税金

資産の取り崩しを見込むことによるものです。

以上

※本資料に掲載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいております。従い、実際の業績等は、内外主要市場の経済状況や為替相場の変動な

ど様々な要因により大きく異なる可能性があります。